受理番号
	年　　月　　日第　　号

旅 館・ホ テ ル 建 築 届 出 書
年　　月　　日
　　天理市長　　　　　　　　様
住　　所
(所在地)
氏　　名
(名称及び代表者名)

　　天理市ラブホテル建築等規制条例第３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	[bookmark: _GoBack]名称

	延床面積
	㎡

	建築場所

	客　　　　　室
	区分
	和室
	洋室
	定員

	敷　　　地
	地目

	の　　　概　　　要

	１人用
	室
	室
	人

	面積
	㎡

	２人用
	室
	室
	人

	所有者

	３人以上用
	室
	室
	人

	用途地域

	合計
	室
	室
	人

	建　　　築
	工事種別

	ロビー会議室食堂等の設備
	区分
	床面積
	区分
	床面積

	構造

	㎡

	㎡

	階数
	地上　　階
地下　　階

	㎡

	㎡

	建築面積
	㎡

	駐車場
	㎡
台